ANEXO I – FICHA DE INSCRIÇÃO

EDITAL IEDS/UNILAB nº 08/2025
ELEIÇÃO DE REPRESENTANTE DOCENTE SUPLENTE – CIEDS/IEDS/UNILAB

Nome completo:

SIAPE:

Titulação:

Regime de trabalho:
(  ) Eu, candidato(a) suplente à representante docente do Conselho do Instituto de Engenharias
e Desenvolvimento Sustentável (CIEDS), declare, para os devidos fins de direito, que li e
concordo com os termos do Edital IEDS nº 8/2025, que estabeleco as condições para escolha da
representação docente suplente no Conselho do Instituto de Engenharias e Desenvolvimento
Sustentável (CIEDS), para o mandato vigente até 07 de maio de 2026, vinculado(a) ao(à) titular
eleito(a) pela Chapa 1, conforme Edital IEDS/UNILAB nº 02, de 30 de março de 2023.

(  ) Eu, candidato(a) suplente à representante docente do Conselho do Instituto de Engenharias
e Desenvolvimento Sustentável (CIEDS), declaro, para os devidos fins de direito, que aceito a
investidura no mandato de representante docente suplente do Conselho do Instituto de
Engenharias e Desenvolvimento Sustentável (CIEDS), caso seja eleito(a), conforme estabelece o
art. 25, inciso IV do Regimento Geral da UNILAB.

Redenção, ____ de ________________ de 2025.

Assinatura: _________________________________________________

Candidato(a) suplente: _________________________________________________

	ANEXO I – FICHA DE INSCRIÇÃO
	EDITAL IEDS/UNILAB nº 08/2025